
1350,- 1195,-999,-1346,-1495,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Květen 2023

655,-939,- 98,-108,-

sleva více než:

30%

Zubní válečky DentalpadVata buničitá dělená

Kompresy sterilní

69,- 99,-

Kompresy nesterilní

Vata buničitá přířezy

169,-
99,-

252,-

Regular, Fine, 
Superfine á 100ks

500g, 
Hartmann

sterilní 
7,5x7,5cm

Hartmann, 4x5cm, 
500ks

1kg, 
Batist

sterilní 5x5cm

Batist, 4x5cm 
2x500ks

109,-

187,- 159,-

77,- 279,-

nesterilní 
5x5cm

45,-

109,-

148,-

48,- 43,- 184,- 166,-

41,-

Mikroaplikátory

Průměr 8mm 
nebo 10mm

FibreKleer
Kompozitní čepy ze skelných vláken. 
Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm.

10 ks

Otiskovací lžíce 
plastové

5 párů, S, M nebo L

Ketac Molar

Aplicap A3, 50ks

Ketac-Molar Easymix A.R.T.
Velmi ekonomické balení skloinomerního cementu, ideálního pro 
techniku minimální invaze, včetně atraumatických výplní.

Stomaflex

Set

C-silikonová hmota vhodná pro běžné použití v každodenní praxi.

KaVo sprej

1kus

235,-275,-75ml

Cognoscin

Sprej pro orientační 
zkoušku vitality zubu.

Easymix

4910,- 4419,-

Ketac-Molar Aplicap 50 ks A3
Oblíbený RTG kontrastní skloionomerní cement v kapslích pro výplně
v laterálním úseku.

1123,-

Putty

Light

Katalyzátor

236,-

278,-

682,-

250,-
213,-
614,-



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

645,-

BioStamp svářečka

9500,-

Moderní a snadno ovladatelný přístroj pro pečetění 
sterilizačních rolí pro parní autoklávy.
Splňuje požadavky a kvalitativní standardy nejnáročnějších 
uživatelů.
Svářečka je vybavena ohřevem svářecí kazety, pákou s 
přitláčecím mechanismem a automatickou časovou 
kontrolou.
Zajišťuje rovnoměrný ohřev, účinné přilnutí a zabraňuje 
spálení papíru.
BioStamp umožňuje přizpůsobení obalů různých velikostí, 
zajišťuje úsporu papíru a optimalizaci využití prostoru uvnitř 
autoklávu.
•Odolná svářecí kazeta
•Šířka sváru: 12 mm
•Maximální šířka: 300 mm
•Vestavěná řezačka s vyměnitelným nožem (skalpelová
čepelka)
•Vestavěný držák rolí
•Hmotnost: 5,1 kg 725,-10000,-

role 50 mm × 200 m

Sekusept aktiv

1,5 kg 1199,- 1075,-

Orotol Plus

2,5l 1859,- 1695,-

Helix Test
Tento test je určen 
pro zkoušku průniku 
páry v tzv. malých 
sterilizátorech s 
procesem typu B o 
objemu komory 10-60 
l. Sestává ze 
zkušebního tělíska 
Helix a proužku s 
indikátorem. Zkušební 
tělísko je tvořeno 
kapilárou otevřenou 
na jednom konci a její 
druhý konec ústí do 
uzavřené komůrky s 
indikátorem.

4990,-250ks 3990,-3995,-6 kg 4449,-

Květen 2023

1425,-2895,- 1589,-3160,- 1395,-1549,-

Skinman soft Protect

5l

Sterilizační sáčky a role

Gigasept Instru AF

5l

2l

Incidin liqiud

Přípravek na 
dezinfekci a 
čištění všech 
druhů nástrojů a 
je obzvláště 
vhodný pro 
ultrazvukové 
čističky

K přímému použití 
(neředí se) pro rychlou 
dezinfekci předmětů a 
ploch postřikem.
Vhodný pro ošetřování 
nerezových povrchů, 
stomatologická křesla 
a těžko dostupná 
místa.

5l

1430,- 1360,-

Kapalný, koncentrovaný 
alkoholový virucidní přípravek k 
desinfekci rukou a pokožky.
Garance plné virucidní
účinnosti.
Vhodný pro časté a opakované 
aplikace pro ochranu a výživu 
pokožky.
Obsahuje: vitamín E (ochraňuje 
kožní buňky před volnými 
radikály), glycerin (poskytuje 
výživu suché pokožce) a 
panthenol (podporuje 
regeneraci pokožky).

1l 389,- 345,-

role 250 mm × 200 m

role 200 mm × 200 m

role 75 mm × 200 m 

role 300 mm × 200 m

role 100 mm × 200 m

role 150 mm × 200 m 

sáčky 60 × 100 mm, 200 ks

Role a sáčky pro parní sterilizaci s interním 
a externím indikátorem sterilizace.

sáčky 90 × 250 mm, 200 ks 

sáčky 140 × 260 mm, 200 ks 

429,-

239,-

2199,-

1739,-

1299,-

899,-

659,-

449,-

215,-

1975,-
1595,-
1169,-

795,-
595,-
395,-

385,-

2599,- 2335,-

K dezinfekci a čištění nástrojů, pomůcek z nerezu, skla, gumy a plastu, 
dýchacích masek a nástrojů.

Nepěnivý 
bezaldehydový
přípravek pro 
současnou dezinfekci, 
dezodoraci, čištění a 
údržbu všech 
zubolékařských 
odsávacích zařízení a 
odlučovačů 
amalgámu.

ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

2,5l

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

1207,- 882,- 795,-1097,-654,-704,-

0,5l 229,- 205,-
600ml 259,- 229,-



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1495,-

Xyntrus

1690,- 1794,-1795,-

Antivirová a antibakteriální 
ústní voda.
Redukuje až 99,99 % virů a 
bakterií v ústech.
Neobsahuje alkohol, peroxid 
vodíku ani chlorhexidin, 
jemná mátová příchuť.

lahev 6× 500 ml

850,- 560,- 910,-

760,- 565,-

685,-365,-410,-

Květen 2023

495,-195,- 560,-250,- 495,-560,-

440,- 199,-

Good Morning
Spray

100ml

1090,-115,- 1209,-129,- 529,-589,-

Xylitol Drops

100ks (mix)

Žvýkačky Xylitol

Máta, peprmint, skořice, 
ovoce, brusinky a zelený 
čaj, 30 dražé

Sortiment, kombinace 
příchutí, 200x2g dražé

XyliPOP
Xylipop dentální lízátka s 
obsahem xylitolu a calcium
laktátu.
Bez aspartamu, sorbitolu, 
laktózy a lepku.

Jahoda nebo borůvka, 6g

Jahoda nebo borůvka, 50 x 6g

1069,- 959,- 26,-29,-

Působí proti vzniku zubních 
kazů a plaku, remineralizuje
sklovinu.
Stimulují tvorbu slin.
Vhodné i pro diabetiky - bez 
aspartamu, sorbitolu, laktózy a 
glutanu.
Příchuť melounu, višní nebo 
máty.
Balení sortiment obsahuje 100 
ks bonbonů namíchaných z 
různých příchutí, jednotlivě 
balené.

26ks (meloun, 
višeň nebo máta)

159,- 143,-

10ks

Smart Prophy kartáčky
Nylonové leštící 
kartáčky 
dostupné ve 
třech tvrdostech 
s barevným 
kódováním.  
Tvrdosti: měkké 
(růžové), střední 
(fialové) a tvrdé 
(modré).

sleva více než:

20%

Profylaxční prášek Woodpecker, používá 
se do Air polisheru k odstranění zubního 
plaku, zubního kamene. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý a 
efektivní, bezbolestné použití.  
Obsahuje: Hydrogenuhličitan sodný, 
hydrofobní oxid křemičitý, sacharinát
sodný. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý a 
efektivní. 
Tvrdost podle Mohsovy stupnice: 2,5
Průměrná velikost částic 65 µm Příchutě: 
broskev, citron, jahoda

300g

Profylaxční prášek Woodpecker, 
používá se do Air polisheru k 
odstranění zubního plaku, zubního 
kamene. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý 
a efektivní, bezbolestné použití. 
Profylaxční prášek, používá se do 
Air polisheru pro subgingivální
ošetření k odstranění biofilmu a 
zubního kamene. 
Obsahuje: Glycin, amorfní oxid 
křemičitý. 
Tvrdost podle Mohsovy stupnice: 2 
Průměrná velikost částic 25 µm 
nebo 65 µm.

120g

Woodpecker prášek 
Gentle Mini

Woodpecker prášek 
Fast

Prophytex

40ks, bílá 
nebo modrá

Třívrstvé roušky pro 
ochranu pacienta při 
čištění zubů AirFlow
technikou. 
Barvy: bílá nebo 
světle modrá. 
Rozměr: 60 x 54 cm.

Prophy Pasta CCS/PRO 
Lila

CCS tuby - 96 g

CCS: Pofylaktické leštící pasty 
obsahující fluorid.
Abrazivní účinek na 
zabarvených površích a 
místech se silnou vrstvou 
plaku. 
Hrubosti: modrá (hrubá - RDA 
250, 125 mikronů), červená 
(jemná - RDA 120, 20 
mikronů)
Pofylaktické leštící pasty 
obsahující fluorid.
Obsahuje znecitlivující složky 
pro odstranění hypercitlivosti

PRO Lila tuba - 84 g

sleva více než:

25%

Prophy pasta Gelato

340 g

Pasta s obsahem fluoridů pro 
profesionální čištění zubů. 
Tvořena směsí jedinečných 
čistících a leštících činidel.
Maximalizuje odstranění skvrn 
při minimální ztrátě skloviny.
Napomáhá udržet účinnou 
úroveň fluoridů. 
Posiluje zubní sklovinu a 
zajišťuje prevenci zubních 
kazů. 
Dvě vynikající příchutě - dvě 
hrubosti: mátová - středně 
hrubá (70-90 mikronů) a 
višnová - hrubá (100-125 
mikronů).

Brix 3000

3ml

Dentální prostředek 
navržen speciálně 
pro atraumatické a 
bezbolestné 
odstraňování zubního 
kazu z dentinu . 
Odstranění kazu bez 
vrtání!!
Neinvazivní produkt 
na vodní bázi, jehož 
hlavní složkou je 
enzym PAPAIN. 

Antibakteriální sprej pro péči o 
snímací náhrady (protézy).
Obsahuje chlorhexidin, vytváří 
antibakteriální efekt a vylepšuje 
ústní hygienu.
Zpomaluje tvorbu plaku způsobenou 
ústními bakteriemi.
Po řádném raním očištění náhrady, 
navlhčete základnu náhrady 
(protézy) 2-3 postřiky, poté ihned 
náhradu nasaďte.

sleva:

60%



Opalescence PF 10%/16%

192,-213,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

40,-

Black Snake

40,-

Od značky THIENELINO 
pro děti a dospívající od 
7 let.
Pohodlný pogumovaný 
úchop, pružný krček 
redukující tlak, 
atraktivní design.
V tyrkysové barvě pro 
běžné čištění zubů.
V červené barvě pro 
pacienty ortodoncie, 
vhodné pro fixní 
rovnátka.

Červený (Ortho), 1 ks

260,- 220,-

Květen 2023

3130,-550,- 4119,-719,- 719,-949,-

Lunos Fluoridační gel

250ml

170,- 156,-

Thienelino dětské ZK

12ks

Měkké, tvarované 
štětiny kartáčku pro 
správné vyčištění 
zadních zoubků.
Pohodlná, široká 
rukojeť,přísavka na 
konci.
Barvy: modrá, 
zelená, červená a 
růžová.

Lunos profylaktické pasty

Super Soft - 50 g 

Two in One - 100 g 

Lunos Prophy prášek
Gentle Clean

Lunos® Lešticí pasta Two in One
Inovační řešení dva v jednom: odstraňuje zabarvení a současně leští. Šetří 
čas a přitom působí šetrně a důkladně.
Použitelná pro každou potřebu ošetření v rámci profesionálního čištění.
3 příchutě: neutrální, pomeranč a máta.
Lunos® Lešticí pasta Super Soft
Trvale šetrná jemná lešticí pasta, také na zvlášť citlivé povrchy.
Může se používat univerzálně, také na implantáty, ortodontické aparátky 
a protetickou péči
Vytváří hladké, vysoce lesklé povrchy, nové povlaky se neusazují tak rychle
2 příchutě: neutrální a pomeranč

4x180g

1190,- 850,-

Pro supragingivální čištění a odstranění 
povrchového zabarvení.
Zrnitost cca 65 µm
Chrání sliznici úst
K dostání s příchutěmi neutrální, pomeranč, 
máta a lesní plody

Ypeen

450g

Oblíbená alginátová 
otiskovací hmota rychle 
tuhnoucí v ústech, s 
optimální manipulační 
dobou.

Elastic Cromo

450g

Alginátová, elastická, 
otiskovací hmota s fázovým 
barevným indikátorem a 
možností odlití otisku až za 
120 hodin.
Barevná indikace fází tuhnutí.

209,- 144,- 262,-376,-

sleva více než:

30%

Repin

425g

Tyrkysový, 1ks 32,- 29,-

1430,-2000,-

sleva více než:

27%

Noční bělení Opalescence® PF 
10% = 10% karbamidu peroxidu.  
Doba jedné aplikace 8 - 10 
hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 
16% = 16% karbamidu peroxidu. 
Doba jedné aplikace 4 - 6 
hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s 
postupným uvolňování peroxidu 
vodíku pro trvalé bělení 
Příchuť: máta nebo bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího 
gelu ve stříkačkách, 30 ml Bělící 
pasta Opalescence, krabičku na 
nosiče, taštičku Opalescence a 
kartičku se vzorníkem odstínů. 

Patient Kit

Opalescence bělící pasta
Unikátní složení pomáhá udržet zářivé, bílé zuby.
Bezpečná pro každodenní použití, vhodná pro celou 
rodinu.
Účinné, rychlé uvolňování fluoridu
Opalescence Cool Mind – 4,8x větší absorpce fluoridů 
sklovinou
Opalescence Senzitivity – snižuje citlivost zubů

133g

sleva: 15%

Fluoridace je součást 
profesionálního čištění 
zubů, která významnou 
měrou přispívák ochraně 
před zubním kazem.
Chrání a zesiluje zubní 
sklovinu.
Podporuje remineralizaci.
Brání tvorbě nového plaku.
Jednoduše a rychle se 
nanáší.

661,-

Cleanic

100g

Univerzální pasta pro profylaxi s perlivou technologií pro účinné 
počáteční leštění i leštění do vysokého lesku v jednom kroku.
Její abrazivní částice se během práce přeměňují z hrubých na jemné.
Příchutě: Berry Burst, zelené jablko, máta s fluoridem, máta bez 
fluoru a light.

565,-

sleva více než:

30%

Opalescence Go

Mini kit - máta

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 
6% 
Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun

1320,-

2500,- 2130,-

1130,-



564,-669,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

6538,-

Retraction paste Adstringentní retrakční
pasta

6840,-

Retrakční pasta k rozšíření a izolaci sulku. Balení obsahuje: kompule 0,3 g 
v počtu 25 ks nebo 100 ks.

8173,-9120,-

Pasta pro dočasnou 
retrakci marginální 
gingivy a vysušení 
sulku u zdravého 
periodoncia před 
otiskováním či 
preparací tříd II. a V

100x 0,3 g

Optibond Universal

Adhezivní systém pro 
dentin/sklovinu, funguje jako 
adhezivum a liner v jednom. 
Ze 48 % plněný sklem pro silnou 
chemickou i strukturální vazbu.
Jednoduché použití; žádné 
míchání a jen jedna světelná 
polymerace. 
Balení kit obsahuje: 8 ml primer, 
8 ml adhezivum, 3g Gel Etchant, 
10 kanyl ke Gel Etchant, 25 
míchacích mističek a 50 
aplikačních štětečků.

Jednosložkové univerzální 
adhezivum, naplněn ze 7%.
Vhodný pro všechny techniky 
leptání: Slef-Etch, Slelective
Etch a Total-Etch. 
Kombinuje výjimečnost vazby 
patentovaního GPDM 
monomeru a spolehlivost 
inovativního Ternary Solvent
Systému.

Optibond FL

kit 5696,- 3985,-

OptiShade

kompule - 10 ks (dark, 
b-white, u-opaque)

Kompozitní výplňový materiál.
Dostupné odstíny: 
light - odpovídá: A1, B1, B2, C1 a D2, 
medium - odpovídá: A2, A3, C2, D3 a D4, 
dark - odpovídá: A3.5, A4, B3, B4, C3 a C4, 
bleach white - pro bělené zuby, 
universal opaque.

kompule - 20 ks

1403,-
2106,-

100 ks

2145,-5ml 3065,-

Květen 2023

435,-4975,- 483,-7105,- 465,-519,-

Kenda

12ks, sada 
nebo refill

3222,-

Protemp 4 Garant

50ml

MaxCem Elite

standard kit

Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixační 
cement typu pasta-pasta.

Leštící systém pro kompozita, kompomery a skloionomery.  
Technika 3 kroků: bílá - opracování, zelená - leštění, růžová -
vysoký lesk. 
Balení: 12ks - sortiment

Amalgám reducer

12ks  1ks-47Kč

Nástroje pro dokončení a vyhlazení amalgámových výplní bez poškození 
skloviny.

Exa Special

12ks  1ks-47Kč

Žluté leštící gumy speciálně vyrobené pro leštění mikrofilních kompozit. 
Doporučené otáčky: 5.000 ot./min. Balení 12 ks.

669,- 564,- 1350,-1590,-

sleva: 30%

Diamantové pásky
s pilkou

Diamantové pásky a separační 
pilka v jednom pro anatomickou 
konturaci aproximálních oblastí. 
Opakovaně použitelné, lze 
autoklávovat.¨
2 hrubosti: jemné (30 µm -
červené) a superjemné (15 µm –
žluté)

10ks Kit

sleva: 30%
stříkačka - 4 g 1755,-

25 ks 2280,-
Kupte 2x Protemp 4 libovolný odstín a 
získáte Imprint Bite v hodnotě 5063,-

ZDARMA

Bis-akrylátové kompozitum pro výrobu provizorních inlejí, korunek a 
můstků. 
Dostupný v barvách: A1, A2, A3, A3.5 a B3.

Kynyly aplikační
Kanyly s hrotem z nerezové oceli pro přesnou aplikaci a snadné 
použití tekutého světlem tuhnoucího materiálu. Ohnutá kovová 
jehla (45.°) umožňuje optimální přístup do dutiny.

0,9x13 mm, 100 ks

0,6x13 mm, 100 ks

sleva:

30%

0932                    0933                      0935                    0939

30           31           32            33           34           35           36           38            39

483,- 435,-



1795,-1535,- 1919,-1709,-

1673,- 1814,-

4750,-499,-

2149,-

5750,- 6250,- 5000,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

stříkačka - 3 g

Zatékavý výplňový materiál se 
snadnou a rychlou aplikací.
4 mm hloubka polymerace – redukuje 
potřebu vrstvení.
Zatékavá viskozita zajišťuje snadnou 
adaptaci - méně práce s nástroji.
Až o 50 % vyšší pevnost.
Odstíny: A1, A2, A3, Univerzální

Květen 2023

Adhese Universal 
VivaPen

Jednosložkové světlem tuhnoucí adhezivum na přímé a nepřímé postupy 
bondování. Samoleptací, selektivní leptání skloviny a total-etch. 
Je k dispozici v unikátním balení VivaPen® pro rychlé a pohodlné přímé 
intraorální použití za minimálního plýtvání, čímž optimalizuje efektivnost 
nákladů

3x 2 ml VivaPen + 
300 kanyl 9419,- 7677,-930,-

Filtek Bulk Fill Flowable
Světlem tuhnoucí, RTG 
kontrastní zatékavý
nanokompozit s nízkou 
viskozitou a výbornými 
estetickými vlastnostmi. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 
opákní, B1, B2, C2, D2, W - bílý, 
XW - extra bílý.

Filtek Supreme Flowable

2x2g

Tetric Prime

stříkačka - 3 g, 
A2, A3

Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze snadno 
tvarovat) pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy. 
Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických 
struktur.
Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2. 
Dentinové: A2D a A3.5D. Translucentní T a Bělený BLL.
Sleva se vztahuje pouze na odsíny A2 a A3

Tetric PowerFill
Světlem tuhnoucí bulkfill kompozit 
pro přímé výplně v distálním 
úseku. 
Odstíny: IVA, IVB, IVW.

Charisma Classic

4g

15x 0,2g

Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1,

635,-

Charisma Opal

6x Charisma Opal stříkačka - 4g 

Univerzální kompozit pro výplně 
ve frontálním i laterálním úsek. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

Charisma Diamond

5x stříkačka 4g

Nanohybridní fotokompozit pro tvorbu vysoce estetických výplní. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, C3, D3, OL, OM, OD, BL, 
BXL, OB, CL, AM, CO a YO

sleva až:

Charisma Bulk Flow ONE

2g

1x 2 ml 

První jednoodstínový bulk fill flow kompozit 
pro každodenní použití. 
Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a 
odolnost proti opotřebení zajišťují dlouhou 
životnost náhrad, které vydrží zátěž v 
distálním úseku. 
Balení: 1x 2 g + 5 kanyl 

sleva více než: 20%

15%

Filtek Ultimate
Univerzální výplňový nanokompozit
s výbornou zpracovatelností.
Snáze použitelný systém odstínů -
body / dentin / enamel / translucent
a speciální.

4g
2x2g

2009,-

1695,-

Tetric EvoCeram

stříkačka - 3 g, A2, A3

Nanohybridní kompozitum. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4

3444,-6888,-

Scotchbond Universal 
Plus

2x Scotchbond

Ještě silnější partner pro 
adhezivní indikace.
Scotchbond ™Universal 
Plus je první rentgen 
kontrastní, univerzální 
adhezivum pro všechny 
přímé a nepřímé indikace 
lepení.
Zcela vyvážený systém: 
adhezivum je vytvrzeno 
cementem, takže není 
třeba polymerace světlem.

1978,-

stříkačka - 3 g, ostatní barvy

2009,-

1795,-

2159,- 1995,-

Kupte 4x Charisma Diamond a získáte 
Charisma Diamond ONE ZDARMA



1060,- 950,-

950,-1060,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

2285,-

TheraCal LC Kolagenní membrána 
T-Gen

3440,-

Určený pro použití na přímé a nepřímé překrytí pulpy, jako ochranný liner
pod kompozita, amalgámy, cementy a další výplňové materiály. 
Stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a skloionomerů.
Zajišťuje znatelné uvolňování vápníku a jeho alkalické pH stimuluje tvorbu 
hydroxy-apatitu, 

2690,-3820,-

Vstřebatelná kolagenová 
membrána pro dentální chirurgii
T-Gen® kolagenová membrána 
živočišného původu, typu I 
pro řízenou kostní regeneraci v 
dentální chirurgii, 
pro léčbu parodontálních defektů 
kostní dřeně, 
pro defekty kostí a 
periimplantitidy

20×30 mm

Biodentine

15x 0,7 g 8690,- 6950,-

Adseal

13,5g 930,- 839,-

Woodpecker DTE 
EndoMatic

Bezdrátový endomotor a 
apexlokátor v jednom pro 
ještě bezpečnější 
endodontické ošetření. 
Poloha kořenového nástroje je 
zobrazována na displeji.¨
Při přiblížení k apexu se chod 
endomotoru automaticky 
zpomalí a při dosažení apexu 
endomotor automaticky 
zastaví nástroj a nebo zapne 
opačný chod.
Automatické spuštění při 
zasunutí nástroje do kanálku a 
vypnutí při jeho vytažení

Definitivní kořenová výplň na bázi epoxy pryskyřice a fosforečnanu 
vápenatého. Snadné míchání díky formě pasta-pasta, vynikající 
biokompatibilitoa. 
Skvělé těsnící schopnosti, nerozpustný ve slinách, dobrá radioopacita. 
Nezabarvuje dentin a sklovinu. 
Balení obsahuje: 13,5 g v duální stříkačce, míchací špachtli a bloček

23990,- 21990,-

set 4x 1 g + 50 kanyl 

2990,-5x 0,7 g 3360,-

Květen 2023

539,-599,- 435,-510,-

MD-Temp Plus

stříkačky 5 ml - 100 ks

2550,- 2170,-

Hemocollagene

24ks

Sterilní houbičky s kolagenem k zastavení krvácení po chirurgických 
zákrocích. 
Rozměr: 15x15x8 mm, baleno jednotlivě v blistru

Barevné stříkačky

Barevně označené 
stříkačky pro výplachové 
a jiné roztoky.
Standardní luer-lock
zakončení. 
Neobsahují latex, objem 
5 ml a 10 ml. 
Barvy: červená, modrá, 
žlutá a bílá

Provizorní výplňový cement pro hermetické uzavření kavity. 
Tuhne v kontaktu se slinami a konečné tvrdosti dosáhne do 1 
hodiny po aplikaci.

bílý, 40g

Endostar Revision

Set, 3ks

Nový rotační systém pro re-endo
ošetření metodou crown-down. 
Vyroben z nejkvalitnější slitiny 
nikl-titanu s tepelnou úpravou 
Azure. 
Nástroje jsou extrémně flexibilní, 
odolné proti zlomení, zároveň 
velmi pevné a účinné. 
Balení Revision Set obsahuje: 
Endostar REvision nástroje 30/08, 
25/06, 20/04 délky 25 mm.

Endostar E3 Azure

sada, 3ks

sada, 6ks

refill, 6ks

Nabízí efektivní a snadné použití, 
rychlé a bezpečné opracování 
kanálku. 
Jsou velmi flexibilní - sledují i 
nejkřivější cestu kanálkem a 
minimalizují tím riziko perforace nebo 
via falsa. 
Díky upravené struktuře slitiny niklu a 
titanu je možné nástroje před 
vložením do kanálku předem 
natvarovat.
V autoklávu se pak nástroje narovnají 
do své původní podoby.

1850,-

1570,-

1390,-
1390,-

4290,-
2790,-

sleva až:

20%

Endostar ENDObox
Praktický box z eloxovaného hliníku pro skladování a sterilizaci nástrojů 
na opracování kořenového kanálku.
Součástí boxu je i měřítko pro stanovení délky nástrojů a také místo pro 
ukládání použitých nástrojů. 
Vybavený ENDObox obsahuje:
9 nástrojů Endostar E3 Azure (Basic, Big a Small Aplical) a 18 ručních 
pilníků z oceli a nikl-titanu a 1 Canal locator.

bez nástrojů

stříkačka 1 g + 15 kanyl 1220,- 1095,- 15×20 mm 1590,- 1350,-

510,- 409,-

Septoject

100ks

Vynikající jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární anestezii. 
Rozměry: 27G - 21, 25 a 35 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.

20%

sleva:

Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál pro náhradu 
dentinu v korunkové i kořenové části zubu. 
Rozšířená indikace: Nyní Biodentine™ zachová pulpu i při výskytu 
symptomů ireversibilní pulpitidy.

stříkačky 10 ml - 50 ks

469,-499,-

s nástroji 5000,-

2490,-



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Květen 2023

399,-530,-

Ultrapak

000

0, 1, 2 nebo 3

00

Snadné zavedení 
Vynikající absorpce 
Bezkonkurenční retrakce

670,-

580,-

510,-
440,-

ViscoStat

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat Clear + 20 kanyl

Indispence: 
30ml

ViscoStat: viskózní hemostatický koagulační gel s 20% síranu železitého 
Hloubková aktivní hemostáza během několika sekund

2550,-

1570,-

1920,-
1180,-

1320,- 990,-

ViscoStat Clear: hemostatický viskózní gel s 25% chloridu hlinitého 
transparentní gel pro estetické zóny

Intro Kit: 4x1,2ml 
Viscostat Clear + 20 kanyl

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat Clear + 20 kanyl

Indispence: 
30ml

2640,-

1630,-

1980,-
1230,-

ViscoStat Clear

Kyreta mini Gracey1/2 Mikrosrpek

Použití pro řezáky a premoláry. Mini Gracey: delší dolní dřík a menší pracovní část.

1489,-201-202M 1489,-301-302

Jemná pracovní koncovka. Použití na všechny plochy, zvláště v těsných mezizubních prostorách

1340,- 1340,-

Kyreta Gracey 7/8Kyreta Gracey 11/12

1340,- 1340,-1489,-1489,-211-212 207-208

Použití pro meziální plochy premolárů a molárů. Použití pro meziální, bukální a linguální plochy premolárů a molárů.

Kyreta Gracey 13/14Kyreta Gracey 5/6

1340,- 1340,-1489,-1489,- 213-214205-206

Použití pro řezáky a premoláry. Zejména užitečná u aproximálních ploch. Použití pro meziální plochy premolárů a molárů.

LM Arte Applica

1466,-46-49 1629,-

Velmi tenké a pružné hladítko určené pro přenášení a estetické modelování kompozit. 
Tenká špička nástroje umožňuje modelování v úzkém prostoru nebo proti matrici.

LM Arte Applica Twist 

1629,- 1466,-464-494

Tenké a úzké hladítko. Jeho zahnutí usnadňuje přístup do problematičtějších oblastí. Je vhodný pro modelování 
aproximálních stěn nebo okrajů matric.

Podavač amalgamu Medin

Cpátko amalgamu oboustrnné vroubkované. Délka nástroke 16,5cm, pracovní průměr 2,0mm a 3,0mm..

410,- 259,-



6890,-8059,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

PlastVac P7

Splint

.080 (2,0 mm) - 50 ks (1 ks = 75 Kč) 

.060 (1,5 mm) - 50 ks (1 ks = 57 Kč)

4610,-

2750,-

1750,-

2450,-

Fólie Hard Crystal

126 x 126 mm, 3,0 mm, 2 ks 200,- 169,-

Coping

Fólie pro výrobu bělících 
forem, pro výrobu 
tenkých dlah, pro 
ortodontické použití.
Průhledná, tenká fólie s 
pryskyřičnou 
materiálovou adhesí, 
pokud je přehřátá, lehce 
bublá.

Fólie pro výrobu 
forem na korunky, 
můstky, bělící formy, 
pro dublování modelů 
a nepřímé bondování. 
Tenké, opákní fólie z 
PolyPro materiálu o 
nízké tavicí teplotě s 
vynikající 
tvarovatelností za 
tepla. 
Rozměry: 125 x 125 
mm.

1750,-.040 (1,0 mm) - 25 ks

1300,-

925,-

1550,-

Ekonomický přístroj pro vakuové tvarování fólií s vestavěnou vývěvou pro tvorbu 
vakua.
Vhodný pro všechny indikace, vyrobíte s ním: chrániče zubů, matrice pro kompozitní 
pryskyřice, dočasné korunky a můstky, ortodontické šablony a dlahy, individiální
fluoridační lžíce, chirurgické šablony, skusové dlahy, ochrany při bruxismu, nosiče 
pro bělení a další.
Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
Umožňuje oboustranné nahřívání.
Stolek pro model nabízí možnost tvarování na rovné ploše bez perel a s perlami pro 
ponoření modelu.
Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W-
Hmotnost: 5,4 kg, Rozměry: 24 x 27 x 19 cm.

2695,-.100 (2,5 mm) - 25 ks (1 ks = 108 Kč) 2990,-

Květen 2023

410,-475,- 479,-559,- 28,-31,-

Function Appliance Box

1ks

13400,- 1640,-

Eurotherm Nikl-Titan

Speciální oblouky, které lze 
zchlazením (kryosprejem) 
jakkoliv vytvarovat a zahřátím 
se vrátí do původního 
obloukového tvaru. 
Menší síly umožňují dřívější 
použití obdélníkových oblouků. 
Kulaté oblouky ve 3 
průměrech: .014 / .016 / .018.  
Obdélníkové oblouky v 5-ti 
velikostech: .016x.022 / 
.017x.025 / .018x.025 / 
.019x0.25 / .020x.020.

.030 (0,75 mm) - 50 ks

Euroform Nikl-Titan

Kvalitní fólie od brazilského výrobce Bio-Art balené v unikátní 
smršťovací fólii. 
Indikace: dlahy proti bruxismu, ortodontické alignery, 
prostorové retainery, chirurgické šablony a další.

126 x 126 mm, 1,0 mm, 5 ks

369,- 310,- 260,-309,-

Výjimečně pevné a odolné krabičky pro protézy o hloubce 3,82 cm.
Dostupné barvy
• Barvy běžné: 
černá, modrá, zelená, oranžová, růžová, fialová, červená a žlutá.
• Barvy perleťové (se třpytkami): 
černá, modrá, růžová, fialová a červená.

Ceramchem (Intact)

blue/ yellow - 200 g 

blue/ yellow - 30 g

Oblíbený chemicky tuhnoucí 
skloionomerní cement pro fixaci 
ortodontických kroužků. 
Mísí se s destilovanou vodou, 
rychle tuhne a snadno se 
odstraňuje. 
Balení obsahuje: prášek, 
dávkovací nádobku na vodu, 
míchací podložku a lopatku na 
cement.

1729,- 1469,-

Balíček pro domácí orto
hygienu

Kompletní systém pro 
dokonalou domácí hygienu 
pacientů s fixním 
aparátem. 
Obsahuje: ortodontický 
kartáček se dvěma konci, 
cestovní kartáček, 4 tablety 
pro odhalení plaku, vosk v 
krabičce, přesýpací hodiny 
na 3 minuty, zrcátko a 
malou ústní vodu Swirl.

1 balíček 289,- 239,-
2900,-4000,-

sleva:

28%

Ortho kartáček na cesty

Speciální ortodontický kartáček se 
štětinami ve tvaru V.
Zajistí dokonalou hygienu všech 
pacientů s fixními rovnátky kdykoliv 
mimo domov.
Díky praktickému pouzdru jsou štětiny 
chráněny před deformací a 
nečistotami.

100ks

Tvarovací nůžky Ultradent
Ultra-Trim

1820,-12590,-

Tvarované nerezové nůžky pro úpravu nosičů na bělení.
Používají se pro přesné vystřihování nosičů v oblasti interdentální papily.
Jemné ozubené ostří, pružina proti únavě prstů.

1ks

.020 (0,5 mm) - 25 ks (1 ks = 37 Kč)

.040 (1,0 mm) - 50 ks (1 ks = 49 Kč)

1025,-

3200,- 2850,-
290,- 249,- 1250,-

kulaté oblouky - 10 ks

obdélníkové oblouky - 10 ks

kulaté oblouky - 10 ks

obdélníkové oblouky - 10 ks

Nikl-titanové oblouky pro 
ortodontické použití. 
Kulaté oblouky v průměrech: .012 / 
.014 / .016 / .018 / .020. 
Obdélníkové oblouky ve velikostech: 
.016x.016 / .016x.022 / .017x.025 / 
.019x.025 / .020x.020.

1ks 40,-



5695,-

GC Fuji Triage 1-1

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3680,-3075,-

4030,-

3495,-3445,-

3225,-8565,-

4075,- 3688,-

3985,-

2565,-

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

sleva více 
než:

20%

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 2095,-
Tekutina 6,8g 1795,-

4238,- 7853,- 4890,-

4685,- 4757,- 5483,-

5570,- 5676,- 4434,-

2093,-

2450,-

9871,- 3776,- 2962,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Květen 2023



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

Gradia CoreGradia Direct 
Flo/LoFlo

Gradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

925,-
2875,-

998,-

5285,-

6135,-2495,-

1295,- 2675,-

1525,-

2775,-

2026,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti 
polymerování - celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml 
stříkačkách (A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1245,-

1245,-1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

5535,-6263,-

4943,- 4375,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1171,-

8148,- 6485,-

5893,- 1702,-

1702,-

1702,-

1779,- 1748,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 6085,-

5875,-6651,-

3319,-

3276,-

6899,-

7048,-2947,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3398,-

1695,-

sleva více než: 26% sleva více než:

26%

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Květen 2023



2835,-

MI Paste Plus

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1985,-3030,-

360,-

995,-1489,-

4675,-2775,-

2375,-2555,-

1535,-

5275,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5x sortiment

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2099,- 1202,-

3804,- 390,-

3117,-

4108,-

2261,-3217,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

sleva více 
než:

29%

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2180,-

7672,-

3401,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 6495,-

3100,-

3030,-3100,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1029,- 845,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který 
obnovuje minerální rovnováhu v ústech a 
stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a 
tuti frutti.

5786,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2690,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6469,-

2785,-

2130,- 1499,-

3143,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Květen 2023



G2-BOND UniversalG-Cem ONE

4285,-

1775,-

1-PRIMER Refil
5ml

1315,-

G2-Bond Universal Bottle
Kit: 5ml 1-PRIMER, 5ml 2-
BOND, 1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20× dávkovací 
mistička, 50× aplikátor a 
technická karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou pevností vazby 
a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE Adhesive Enhancing
Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips
Regular, 2x GC Automix Endo tips

4575,-

G-aenial A´CHORD

7075,-

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 5 CORE 
odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. Dále jsou k 
dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, lesklé a 
beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW. 1792,- 1535,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

31995,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na dlouhodobá 
provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, které 
nabízejí materiály založené 
na skloionomerní
technologii.
Příjemná manipulace -
nepříliš řídká konzistence s 
tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění přebytků

21650,-

Capsule Mixer CM-II

17995,-

5200,- 4995,- 634,- 595,-

1560,- 1495,-

D-Light DUO

Lampa + 10x GC kapsle

Lampa + 25x tuba Gradia
Direct (dle výběru)

Cena kapslí

35000,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro standardní 
kavity a po 
endodontickém ošetření. 
Tuhnutí je inicializováno 
vodou a slinami. Snadno 
se odstraňuje.

Nový digitálně ovládaný 
vysokorychlostní míchací 
přístroj na kapsle
Zajistí nejlepší namíchání 
všech kapslových 
materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i vyjímání 
kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Bezdrátová LED polymerační 
lampa, která má malé 

rozměry a je velmi lehká. Její 
dvojí vlnová délka a spolehlivý 
výkon umožní během krátké 
doby efektivně polymerovat 
všechny dentální materiály.

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 8054,-7075,-8054,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k hydrofóbním
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3375,-

2075,-

držák štětců, 2ks 300,-

Lampa + 25x tuba G-aenial
(dle výběru) 41200,-

Lampa + 25x Essentia
(dle výběru) 33400,-

1-BOND Refil
5ml

3135,-

42190,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.

2158,-

4720,-

3555,-

1863,-

4630,-

3391,-

1435,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Květen 2023



1585,-

everStick C&B

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte CoatEQUIA Forte HT

DiaPolisher Paste Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1281,-

2575,-

2485,-

4195,-

6685,-1665,-

2035,- 2785,-

2075,-

2785,-

kartuše
2x51g

Bulkový sklohybridní výplňový 
materiál pro pacienty od 7 let a 
výše. Rychle tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ technologií s 
vysokou odolností proti 
prasklinám a opotřebení s 
uvolňováním fluoridu. Díky využití 
vlastní univerzální adhezivní 
technologie a vynikající 
smáčivosti není nutné použití 
kondicionéru ani bondu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

2962,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14965,-

8685,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA Forte HT 
rozvinutím inteligentní kontroly distribuce a vzájemného působení 
těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro 
zatěžované výplně II. třídy. 2574,-

1869,- 7461,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2487,- 2195,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1985,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně invazivní, 
extra pevné, estetické. Pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7356,- 6575,-
2885,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

2369,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

EQUIA Coat

1985,-

Nový unikátní výplňový systém, 
který kombinuje novou generaci 
skleněných částeček (EQUIA Fil
kapsle) s vysoce naplněným 
pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a 
snadnou manipulaci s dokonalými 
fyzikálními vlastnostmi a 
nepřekonatelnou estetikou.
Inteligentní řešení - lak je navržen 
tak, aby se po několika měsících 
rovnoměrně opotřeboval.

4ml 2434,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Květen 2023



Akce SDI prodloužená do konce května 
– od června prý přecenění. 









Akce SDI prodloužená do konce května 
– od června prý přecenění. 



Akce SDI prodloužená do konce května 
– od června prý přecenění. 



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Květen-červen 2023

Eco line HE21KL

Turbínka připojení na KaVo, NSK, W&H. 
Mini hlavička: 10,8 x 12,5 mm 
Výkon: 16 W; 3bodový sprej; hlučnost 62 dB; 
celulární optika; tlačítkové upínání; váha 63 g; 
záruční doba: 18 měsíců

Eco Line LE11L

Turbínka připojení na KaVo, Sirona, NSK, W&H. 
Standartní hlavička: 12,5 x 14,3 mm
Výkon: 24 W; 4bodový sprej; hlučnost 62 dB; 
celulární optika; tlačítkové upínání; váha 63 g; 
záruční doba: 18 měsíců 

Eco line HE22KL

Kolénko s převodem 1:1; 1bodový sprej; 
celulární optika; váha 80 g; povrchový materiál: chrom; 
záruční doba: 24 měsíců 

Eco Line LE15L

Kolénko s převodem 1:5; 3bodový sprej;
celulární optika; váha 80 g; povrchový materiál: chrom; 
záruční doba: 24 měsíců 

Eco Line LE54L

Kolénko s převodem 5,4:1; 1bodový sprej; 
celulární optika; váha 81 g; povrchový materiál: chrom; 
záruční doba: 24 měsíců

Nabídka instrumentů MK-Dent

Prime line HP21KL

Prime line HP22KL

Prime line LP11L

Prime line LP15L

Prime line LP54L

Turbínka připojení na KaVo, Sirona, NSK, W&H.
Standartní hlavička: 12,5 x 14,3 mm 
Výkon: 25 W; 4bodový sprej; hlučnost 55 dB; 
celulární optika; tlačítkové upínání; váha 69 g; 
záruční doba: 24 měsíců

Turbínka připojení na KaVo, NSK, W&H. 
Standartní hlavička: 10,8 x 12,5 mm
Výkon: 18 W; 3bodový sprej; hlučnost 60 dB; 
celulární optika; tlačítkové upínání; váha 67 g; 
záruční doba: 24 měsíců

Kolénko s převodem 1:1; 1bodový sprej;
celulární optika; váha 78 g; povrchový materiál: titan; 
záruční doba: 24 měsíců

Kolénko s převodem 1:5; 3bodový sprej; 
celulární optika; váha 80 g; povrchový materiál: titan; 
záruční doba: 24 měsíců 

Kolénko s převodem 5,4:1; 1bodový sprej; 
celulární optika; váha 78 g; povrchový materiál: titan; 
záruční doba: 24 měsíců

19 065,-
12 990,-

19 065,-

12 990,-

19 065,-

12 990,-

27 073
16 990,-

21 795

14 990,-

23 948,-

17 998,-

23 948,-

17 998,-

24 051,-

17 998,-

32 464,-
19 990,-

25 198,-
17 998,-


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21

